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Bedri Bahtiri

Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albion Dëfrim Iseini 200401100119

2 Altin Esat Goga 190401100294

3 Anita Sinan Aliu 200401100250

4 Arian Kadri Merovci 200401100370

5 Besjan Azem Hoti 200401100391

6 Diona Flamur Gashi 190401100475

7 Durim Muhamed  Havziji 140401111030

8 Erona Xhevdet Mjeku 200401100248

9 Erza Faton Hasani 200401100282

10 Flora Zenel Bajraktari 200401100635

11 Gazmend Bajram Hoti 200401100583

12 Genita Qazim Bytyçi 200401100555

13 Gent Vehbi Beqiri 200401100599

14 Idea Shefqet Zejnullahu 200401100403

15 Ilir Selatin Ahmeti 180401100660

16 Jona Lea Hasan Zeqiraj 200401100230

17 Sara Ibish Rrahmani 200401100335

18 Shqipe Skender Kelmendi 200401100570

19 Shqiponja Sefer Ejupi 190401100462

20 Vinita Visar Morina 200401100262
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